
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Starosty Tatrzańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 107 ), art.4 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 9 ust.2, art. 36 i art.37 ust.3 ust.4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn.zm.), 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021r. poz. 1960 z późn.zm.) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Andrzeja Skupnia - Starosty Tatrzańskiego, obejmujące 
następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości maksymalnej określonej w przepisach przywołanych 
w podstawie prawnej uchwały  

2) dodatek funkcyjny w wysokości maksymalnej określonej w przepisach przywołanych w podstawie 
prawnej uchwały 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%wynagrodzenia zasadniczego  

§ 2.  

Maksymalne wynagrodzenie Starosty Tatrzańskiego nie może przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-
krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2692 z późn.zm.). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B715A968-5B28-49E8-A744-839E2EF98D3B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/11/24 
Data dokumentu 2024-05-16 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Starosty Tatrzańskiego 
Identyfikator dokumentu B715A968-5B28-49E8-A744-839E2EF98D3B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-181316120 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.05.2024 15:01:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B715A968-5B28-49E8-A744-839E2EF98D3B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


